СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
очередного двадцать четвёртого   заседания Совета депутатов
22.05.2018 года                                           № 114

Село   Горьковское
Об  исполнении бюджета муниципального образования Горьковский сельсовет Новоорского района Оренбургской области за 1 квартал  2018 года
    В соответствии Бюджетного Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 20 Устава муниципального образования. Совет депутатов муниципального образования Горьковский сельсовет Новоорского района Оренбургской области  решил:

1. Утвердить  отчёт об исполнении  бюджета  за  1 квартал 2018 год, согласно            приложениям  № 1,2.

2. Настоящее  решение  вступает  в силу  после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию по бюджету,
правопорядку и муниципальной службе.

Глава  муниципального образования

Председатель совета депутатов

Горьковский  сельсовет                                                             А.В.Глибоцкий
Приложение №1
к  решению Совета депутатов

муниципального образования

Горьковский сельсовет

Новоорского района  Оренбургской области
от 22.05.2018 г №114

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета муниципального образования Горьковский сельсовет за 1 квартал 2018 года
Доходы бюджета за 1 квартал 2018 года, руб.

	Код  бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование показателя
	Утверждено

2018 год

	Исполнено бюджетных назначений
	Выполнения годового плана, %

	1
	2
	3
	4
	5

	000 8 50 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета- Всего
	6 529 811,00
	1 429 874,92
	22

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ  доходы
	1 710 020,00
	296 112,42
	17

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	336 000,00
	65 015,98
	19

	000 1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	336 000,00
	65 015,98
	19

	000 1 03 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	801 520,00
	189 958,20
	24

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	801 520,00
	189 958,20
	24

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов  Российской Федерации
	298 978,00
	78 259,69
	26

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных ) двигателей , зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	2 295,00
	527,53
	23

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов  Российской Федерации
	546 483,00
	127 478,21
	23

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов  Российской Федерации
	-50 834,00
	-12 750,62

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ  ДОХОД

	-200,00

	000 1 05 0301001 10000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	-200,00

	000 1 06 00000 00 0000 000

	налоги на имущество
	567 000,00
	40 518,24
	7

	000 1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	69 000,00
	4 236,15
	6

	000 1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии пп.1 п.1ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации, и применяем к объектам налогообложения, расположенным  в границах поселений
	163 000,00
	24 630,00
	15

	000 1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии пп.2 п.1ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации, и применяем к объектам налогообложения, расположенным  в границах поселений
	335 000,00
	11 652,09
	3

	000 1 08 00000 00  0000  000
	Государственная пошлина
	5 500,00
	820,00
	15

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	5 500,00
	820,00
	15

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездное поступление
	4 819 791,00
	1 133 762,50
	24

	000 2 02 01000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ и муниципальных образований
	4 819 791,00
	1 133 762,50
	24

	000 2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4 819 791,00
	1 133 762,50
	24

	000 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам  сельских поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4 402 000,00
	1 090 325,00
	25

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений
	82 092,00
	26 355,50
	32

	000 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные  комиссариаты
	74 315,00
	18 578,50
	25

	000 2 02 35930 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию  актов гражданского состояния
	7 777,00
	7 777,00
	100

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	335 699,00
	17 082,00
	5

	000 2 02 04999 10 00000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	335 699,00
	17 082,00
	5

Приложение №2

к  решению Совета депутатов

муниципального образования

Горьковский сельсовет

Новоорского района  Оренбургской области

от 22 .05.2018 г №114
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета  муниципального образования Горьковский сельсовет
 за  1 квартал  2018 года

Доходы бюджета за 1 квартал 2018 года
	код
	Наименование

показателей
	План

	Факт
	Выполнения годового плана, %

	Отклонение

( план минус

факт)

	1
	2
	3
	4
	5=4:3
	6=3-4

	10000000000000000
	Доходы

	1 710 020,00
	296 112,42
	17
	1 413 937,58

	20000000000000000
	Безвозмездные

поступления
	4 819 791,00
	1 133 762,50
	24
	3 686 028,50

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6 529 811,00
	1 429 874,92
	22
	5 099 936,08

Расходы бюджета за 1 квартал 2018 года, руб.
	код
	Наименование

показателей
	План

	Кассовый
расход

(финансирование

бюджетополучателей)
	Выполнения годового плана, %

	Отклонение

( план

минус

факт)

	1
	2
	3
	4
	5=4:3
	6=3-4

	0100
	Общегосударственные
вопросы
	1 861  565,00
	467 449,93
	25
	1 394 115,07

	Заработная плата
	1056 850,00
	234 874,00
	23
	821 974,00

	Численность
муниципальных

служащих и работников

муниципальных

учреждений
	3,0
	3,0
	100
	0

	0102
	Функционирование
высшего должностного

лица субъекта РФ и муниципального образования
	612 000,00
	134 757,00
	22
	477 243,00

	0104
	Функционирование Правительства РФ,
высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1 213 675,00
	296 802,93
	24
	916 872,07

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового

(финансово-бюджетного) надзора
	34 700,00
	34 700,00
	100
	0,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1 190,00
	1 190,00
	100
	0,00

	0200
	Национальная

оборона
	74 315,00
	17 577,00
	24
	56 738,00

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	74 315,00
	17 577,00
	24
	56 738,00

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность
	337 777,00
	12 032,00
	4
	325 745,00

	0304
	Органы юстиции
	7 777,00
	0,00

	7 777,00

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	330 000,00
	12 032,00
	4
	317 968,00

	0400
	Национальная экономика
	1 142 483,09
	98 400,00
	9
	1 044 083,09

	0409
	Дорожное хозяйство
	1 142 483,09
	98 400,00
	9
	1 044 083,09

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 523 815,86
	368 898,73
	24
	1 154 917,13

	0501
	Жилищное хозяйство
	143 620,75
	34 673,95
	24
	108 946,80

	0502
	Коммунальное хозяйство
	523 097,25
	86 923,00
	17
	436 174,25

	0503
	Благоустройство
	857 097,86
	247 301,78
	29
	609 796,08

	0700
	Образование
	26 000,00

	26 000,00

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	26 000,00

	26 000,00

	0800

	Культура,

кинематография
	1 868 324,00
	478 470,00
	26
	1 199 900,00

	0801
	Культура
	1 600 000,00
	400 100,00
	25
	1 199 900,00

	1000
	Социальная политика
	1 653 217,00
	15 727,08
	9
	1 637 489,92

	1001
	Пенсионное обеспечение
	63 417,00
	15 727,00
	25
	47 689,92

	1003
	Социальное обеспечение населения
	1 589 800,00
	0,00

	1 589 800,00

	ИТОГО РАСХОДОВ
	7 710 788,00
	1 362 989,89
	18
	6 347798,11

Глава муниципального образования
Горьковский сельсовет                                                                А.В.Глибоцкий
Главный бухгалтер                                                                       Р.Ж. Таласова